

TC AUTOCLINIC PTE LTD
25 LENG KEE ROAD
SINGAPORE 159097

FINALIZED : ACCIDENT/BODY REPAIRS
WORKSHOP : LENG KEE
CONTACT NO : 67038511
REFERENCE : 137/IC/TCAC/SAY/2020
DATE : 02-NOV-2020

CHINA TAIPING INSURANCE (SINGAPORE) PTE LTD
3 ANSON ROAD
#16-00 SPRINGLEAF TOWER
S(079909)
TEL : 63896111
FAX : 62247175

OWNER'S NAME : MISS TAN HUEY CHYI
ADDRESS : 9 JALAN MEMBINA
#18-04
S(169483)
TELEPHONE NO :

TYPE OF CLAIM : DIRECT SETTLEMENT / THIRD PARTY CLAIM
POLICY NO : 2020-V0113925
VEHICLE NO : SMP5352M
MODEL CODE : EDWARW9C27HWA-----
MODEL/YEAR : NISSAN SERENA E-POWER 1.2 HIGHWAY STAR MY2019
ENGINE NO : HR12092575K-FL/LB10
CHASSIS NO : JN1EBAC27Z0000146
MILEAGE : 9886 KM
DATE IN : 02/11/2020
LIABILITY : 0.00
EXCESS CLAUSE : 0.00
ESTIMATE BY : SAYEDINAH
ACCIDENT DATE : 02/11/2020

TC AUTOCLINIC PTE LTD
25 LENG KEE ROAD
SINGAPORE 159097

LABOUR CHARGES FOR ACCIDENT VEHICLE REGN NO SMP5352M

S/NO JOB CODE	NATURE OF JOB	ESTIMATED CHARGES	SURVEYOR'S RECOMMENDATION
1 RSI	REPLACE REVERSE SENSOR, NECESSARY ADJUSTMENT & FUNCTION TEST	55.00	55.00
2 SEALI	APPLY SEALANT TO ALL AFFECTED PANEL JOINTS & RESEAL NECESSARY AREA	200.00	100.00
3 ZZ/001	CONDUCT TP CLAIM CN TAIPING DATE:02/11/2020 1220HR LOCATION:ORCHARD ROAD		
4 ZZ/002	REPAIR/REPLACE REAR BUMPER,END PANEL,TAILGATE, RH REAR FENDER & LH REAR FENDER	1400.00	560.00
5 ZZ/003	RESPRAY REAR BUMPER,END PANEL,TAILGATE, LH REAR FENDER & RH REAR FENDER	1250.00	750.00
6 ZZ/004	TRANSFER TAILGATE MECHANISM TO NEW TAILGATE	120.00	120.00
7 ZZ/005	SUPPLY & INSTALL REAR WINDSCREEN TINTED FILM	144.00	144.00
8 ZZ/006	REFIX REAR WINDSCREEN	240.00	240.00
9 ZZ/007	REMOVE/REFIX REAR SEAT,TRIM,CARPET & GARNISH TO FACILITATE REPAIR	240.00	.00
10 ZZ/008	SUPPLY & INSTALL 1 UNIT HELLA DRIVE RECORDER	357.00	357.00
11 ZZ/009	QC & CONSULT CHECK		
12 ZZ/011	TO VACUUM ALL SHATTERED GLASS & DEBRIS FROM INTERIOR OF VEHICLE TO FACILITATE REPAIR (SUPP)	15.00	15.00
13 ZZ/012	REMOVE/REPLACE REAR END PANEL (SUPP)	280.00	280.00
14 ZZ/013	APPLY SEALANT AND ANTI RUST TO REAR END PANEL (SUPP)	220.00	220.00
15 ZZ/014	REMOVE/REFIX ROOF LINING TO FACILITATE REPAIR (SUPP)	420.00	420.00
16 ZZ/015	RESPRAY REAR END PANEL,LH REAR FENDER & RH REAR FENDER (SUPP)	720.00	720.00
17 ZZ/016	CONDUCT WATER TEST AFTER REPAIR (SUPP)	80.00	80.00
18 ZZ/10	CARWASH & VACUUM		
TOTAL LABOUR CHARGES		5741.00	4061.00

TC AUTOCLINIC PTE LTD
25 LENG KEE ROAD
SINGAPORE 159097

LABOUR CHARGES FOR ACCIDENT VEHICLE REGN NO SMP5352M

S/NO	JOB CODE	NATURE OF JOB	ESTIMATED CHARGES	SURVEYOR'S RECOMMENDATION

TC AUTOCLINIC PTE LTD
25 LENG KEE ROAD
SINGAPORE 159097

MATERIAL LIST FOR ACCIDENT VEHICLE REGN NO SMP5352M

S/NO	PARTS DESCRIPTION	PARTS NUMBER	DAMAGED PARTS & PRICES			REMARKS
			NETT	LIST	S/NETT	
1	RR PANEL-LWR (SUPP)	79120-5TT0A	215.00			OK
2	ORNAMENT-REAR EMBLEM (SUPP)	90886-5TA0B	79.90			OK
3	HANDLE-PULL (SUPP)	90940-4N000	19.60			OK
4	FINISHER BACK DOOR LOWER GARNISH (SUPP)	90901-5TA0A	297.90			OK
5	BUMPER B/DOOR RUBBER STOPPER (SUPP)	90878-5TA0A	9.10			OK
6	DOOR BACK TAILGATE GLASS	9001A-5TK1C	4015.00			OK
7	DOOR BACK TAILGATE	K010M-5TAAA	1742.00			OK
8	A FIN BACK DOOR TAILGATE GARNISH (SUPP)	90810-5TA0A	797.20			OK
9	A FIN BACK DOOR (SERENA WORDING GARNISH) (SUPP)	90810-5TD5C	797.20			OK
10	EMBLEM-REAR -HIGHWAY STAR	90897-5TA0A	50.90			OK
11	EMBLEM-REAR-E POWER	90892-5TL0A	94.40			OK
12	FACE-RR BUMPER	85022-5TT6H	1414.00			OK
13	SENSOR-REVERSE	SENSOR			360.00	X
14	COVER REVERSE SENSOR BRACKET LH	28533-5TT0D			96.30	OK
15	COVER REVERSE SENSOR BRACKET RH	28533-5TT1D			96.30	OK
16	COVER REVERSE SENSOR BRACKET CENTER 2 PCS	28533-5ZA0A			145.00	OK
SUB TOTAL			9532.20	0.00	337.60	
LESS DISCOUNT (NETT-20.00%, LIST-30.00%, S/NETT-.00%)			1906.44	0.00	0.00	
GRAND TOTAL			7625.76	0.00	337.60	
OVERALL TOTAL			7963.36			

LEGEND: REMARKS(OK) = APPROVED, REMARKS(X) = NOT APPROVED

TC AUTOCLINIC PTE LTD
25 LENG KEE ROAD
SINGAPORE 159097

SUMMARY OF OVERALL CHARGES FOR VEHICLE REGN NO SMP5352M

NETT ITEM	9532.20
LESS 20.00%)	-1906.44
NETT AMOUNT	7625.76
LIST ITEM	0.00
LESS 30.00%)	0.00
LIST AMOUNT	0.00
SPECIAL NETT ITEM	337.60
LESS .00%)	0.00
SPECIAL NETT AMOUNT	337.60
TOTAL LABOUR CHARGES	4061.00
TOTAL SPARE PARTS CHARGES	7963.36
TOTAL CHARGES	12024.36
ADD 7 % GST	841.71
GRAND TOTAL	12866.07